
Warsztaty rodzinne Etnokalendarz - Styczeń: Szlakiem ubioru

2018-01-12

W najbliższy weekend zapraszamy na styczniową odsłonę warsztatów rodzinnych 

"Etnokalendarz".

W tym roku warsztaty czerpią z wiedzy i zasobów działu kultur pozaeuropejskich MEK oraz z

zasobów muzealnych dotyczących wielokulturowości tutaj, w Krakowie. Chcemy włączyć do

naszej opowieści tych, którzy na co dzień niekoniecznie grają główną rolę w ekspozycji stałej

Muzeum Etnograficznego w Krakowie. Wybierzemy się w podróże dalekie i bliskie, postaramy

się też inaczej spojrzeć i na nasze najbliższe otoczenie. Będziemy starać się poznać i zrozumieć

różne sposoby życia, pracowania, organizowania przestrzeni i świętowania.

13 - 14.01.2018 – SZLAKIEM UBIORU

Surdut, krawatka, pelisa czy opucha? Haft, stempel czy aplikacja? Ubranie czy

przebranie? Jak świat długi i szeroki ubrania różnią się od siebie wzorami, fasonami i

fakturą. Podczas warsztatów zastanowimy się nad tym, kto wymyśla modę i co

wpływa na jej kształt. Poeksperymentujemy z optyką wzorów i dowiemy się jak

wygląda kolor skwiły a jak wiatrowy. Poznamy różne patenty na wykonywanie tkanin

i ozdabianie ich, by móc samemu wcielić się w projektanta mody.

Zapraszamy w sobotę (13.01) w godzinach  13.00 - 16.00 (wejście co 15 minut - ostatnie

wejście o 14.30) i w niedzielę (14.01) w godzinach 11.00 - 14.30 (wejście co 15 minut -

ostatnie wejście o 13.00).

Informacje praktyczne:

Bilet indywidualny: 10 zł.

Bilet rodzinny: (2 osoby dorosłe + dziecko lub 2 dzieci + osoba dorosła): 20 zł, każda następna

osoba dopłaca 10 zł.

Honorujemy:

Karta Dużej Rodziny – 30% zniżki (obejmuje bilet indywidualny oraz dopłatę do biletu

rodzinnego)

KKR i KKR3+ – 30% zniżki (obejmuje bilet indywidualny oraz dopłatę do biletu

rodzinnego)

Warsztaty przeznaczone są dla dzieci powyżej 3 roku życia. Dzieci młodsze mogą towarzyszyć

starszemu rodzeństwu bezpłatnie.  

Nie dokonujemy rezerwacji. Warsztaty prowadzimy do wyczerpania materiałów.       

Więcej informacji na temat warsztatów znajdziecie Państwo na naszej stronie: 

http://bit.ly/Etnokalendarz

http://bit.ly/Etnokalendarz


oraz na portalu Facebook: https://www.facebook.com/events/236940520167542/

 

Na warsztaty zaprasza Muzeum Etnograficzne w Krakowie – Instytucja Kultury

Województwa Małopolskiego.

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli w Krakowie

Plac Wolnica 1, 31-066 Kraków
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